
Zarządzenie Nr 119/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2025 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 Uchwały 

budżetowej na 2025 rok Nr IX/72/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 grudnia 2024 r., 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 119/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

11 lipca 2025 roku 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 7 571 zł: 

a) w rozdziale 85213 o kwotę 4 966 zł na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, 

b) w rozdziale 85214 o kwotę 2 605 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w obrębie działu 700, 

750, 801, 921 na podstawie wniosku kierownika jednostki budżetowej w celu bieżącej 

realizacji statutowych zadań. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 11 lipca 2025 r.

Zmiana tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 561 996,00 7 571,00 569 567,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 000,00 4 966,00 25 966,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00 4 966,00 25 966,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

8 000,00 2 605,00 10 605,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00 2 605,00 10 605,00

Razem: 45 106 710,81 7 571,00 45 114 281,81

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 119/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 11 lipca 2025 r.

Zmiana Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 166 500,00 0,00 166 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 561,00 0,00 132 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 2 000,00 4 600,00

4270 Zakup usług remontowych 2 700,00 -1 500,00 1 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 -500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 7 051 676,46 0,00 7 051 676,46

75011 Urzędy wojewódzkie 233 659,36 -10 000,00 223 659,36

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -10 000,00 13 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 821 970,00 0,00 4 821 970,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185 000,00 -10 000,00 175 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 10 000,00 172 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

42 000,00 10 000,00 52 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 135 900,00 10 000,00 145 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 10 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 426 821,98 0,00 14 426 821,98

80101 Szkoły podstawowe 9 483 881,85 0,00 9 483 881,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 352 354,00 5 000,00 357 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 6 218,00 71 218,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 387 557,35 -11 218,00 376 339,35

852 Pomoc społeczna 1 905 164,00 7 571,00 1 912 735,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

23 000,00 4 966,00 27 966,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 4 966,00 27 966,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

70 000,00 2 605,00 72 605,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 2 605,00 72 605,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 554 737,52 0,00 2 554 737,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 939 498,92 -4 640,00 934 858,92

BeSTia Strona 1 z 2



4260 Zakup energii 40 000,00 -12 140,00 27 860,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 000,00 2 500,00

92195 Pozostała działalność 71 749,69 4 640,00 76 389,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -1 000,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 760,00 5 640,00 14 400,00

Razem: 54 543 270,68 7 571,00 54 550 841,68

BeSTia Strona 2 z 2


